令和　　年　　月　　日
龍郷町長　竹　田　泰　典　殿
申請人　住　所
　　　　氏　名
農地利用計画の変更について
　このことについて，下記のとおり農用地区域内の農用地等の利用計画を変更したいので申請します。
記
変更しようとする農用地等の概要
	項目
	内　　　　　　　　　　　　　　　容

	使用収益権

	所在地面積
	　大島郡龍郷町

	　　　　　　　　　　田　　　　　　　　㎡
計　　　筆　うち　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　㎡
　　　　　　　　　　畑　　　　　　　　㎡

	変更
	農用地区域からの除外
	現在の用途　　　　　計画での用途　　　　　変更後の用途
（　　　）　　　　　（　　　　）　　　　　（　　　　）

	用途変更
	計画での用途（　　　　　）　　　変更後の用途（　　　　　）

	除外しようとする理由または用途変更しようとする理由